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Meriç Sapçı 1964 yılında Karabük’te   doğmuştur. İlk, orta ve lise eğitimi Karabük’te 
tamamladıktan sonra, 1988 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina 
Mühendisliği bölümünü bitirmiştir. Aynı yıl Celal Okutan Mühendislik Müşavirlik ve 
Ticaret Ltd. Şirketinde profesyonel iş hayatına “Tasarım Mühendisi” olarak 
başlamıştır. Celal Okutan Mühendislik Müşavirlik Şirketinde çalışırken Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünde yüksek lisans eğitimine devam 
etmiş , “Isıtma, Soğutma, Havalandırma Proseslerinin Bilgisayar Destekli Optimum 
Tasarımları “ konulu tezini 1991 yılında tamamlayarak Yüksek Lisans diplomasını 
almıştır.   
Yüksek Lisans eğitimi akabinde 6 ay süre ile ABD‘nin Springfield/Missouri şehrinde 
bulunan ve döşemeden ısıtma sistem elemanları üreten Heatway şirketinde 
”Döşemeden ısıtma sistemlerinin bilgisayar destekli tasarımı” üzerine , Prof Dr. Birol 
Kılkış ile çalışmalarda  bulunmuştur. 1992’ de Türkiye’ye döndükten sonra askerlik 
görevini yerine getirmiş ve  Yalçın Teknik Müşavirlik Şirketinde “Proje Tasarım” 
mühendisi olarak çalışmaya başlamıştır. 
1993 yılında MNG TESİSAT A.Ş‘ ye Dizayn Koordinatörü olarak geçerek yurt içi ve 
yurt dışı projelerde görev almıştır. 
 1995 yılında GMD Genel Mekanik Dizayn Mühendislik Müşavirlik ve Ticaret Ltd. 
Şirketi’ni , 2009 yılında da METTA Mekanik Tesisat Tasarım Mühendislik ve 
Müşavirlik Şirketi’ni  kurarak  Alışveriş Merkezleri, Oteller, Ofis Binaları, Havalimanı 
Terminal Binaları ve  Konut Binaları gibi bir çok tesisin  proje tasarımına imza 
atmıştır. Tasarımını yaptığı projelerde enerji verimliliğini,  yenilenebilir enerji 
kaynaklarının  kullanımını, ısı geri kazanım ve yeşil bina sistemlerini  üst seviyede 
değerlendirmeyi  daima amaç adinmiştir.  
Halen METTA Mühendislik ve Müşavirlik Şirketinde Genel Müdür olarak çalışma 
hayatına devam eden Meriç Sapçı,  Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Başkan 
Yardımcısı  ve  Makine Mühendisleri Odası   üyesidir.  
 


